
风力：东北风2~3级。

人体舒适度：1级，舒适。

穿衣指数：2级，适合穿裙子、T恤等。

紫外线指数：2级，弱。
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本报讯 （记 者 潘 怡 帆
通讯员 金彤薇） 近日，县住
建局市政园林管理中心联合县天
然气有限公司，对得力房产松宁
府小区管道燃气工程进行了安全
专项检查。

市政园林管理中心工作人员
对燃气管道和燃气设施设备安装
情况进行逐一排查，要求县天然
气公司工作人员对不规范情况进
行整改，并向房产管理人员耐心
讲解了燃气安全使用知识和用气
注意事项。此次检查共发现调压
箱内部分压力表最高工作指示线
缺失、图纸上周边道路未标明等
问题 4 处，目前均已整改完毕，
并记入安全隐患排查工作台账，
作为后续复查重点。

“今年以来，我们已经对 4个
小区进行了管道燃气安全检查，
通过专业化、覆盖式排查，把牢
小区居民入住前的燃气安全关。”

市政园林管理中心工作人员表
示，居民入住后，还将定期进行
入户安检，实现全过程、全链条
式监管。

小区交付后，县住建局将督
促管道燃气经营公司定期进行入
户检查，全面排查室内管道设施
连接口密闭性，燃气表、燃气
灶、燃气热水器等安全使用情
况，保障居民用气安全。根据
《宁波市燃气管理条例》规定，目
前对我县小区居民用户入户安检
的频率是每2年1次，非居民用户
入户安检频率是每1年1次，希望
小区居民在接到入户安检电话时
能理解配合。

入户安检属于免费服务，但
若涉及配件及材料更换，相关费
用需由用户承担。日常生活中，
市民朋友可拨打 24 小时客服热
线，咨询管道燃气相关事宜。

宁海县天然气有限公司：
0574-967677，宁海华润燃气有限
公司：0574-82550333；也可拨打
12345政务服务热线，投诉举报燃
气安全隐患和其他问题。

我县开展居民小区管道燃气安全隐患排查

本报讯 （记者 娄伟杰 通
讯员 张淑娟） 青山埋忠骨，精神
永流传。日前，由县退役军人事务局
牵头，按照《烈士纪念设施管理办法》
相关规定，将位于胡陈乡大赖村的无
名烈士墓迁移安葬至跃龙街道烈士
公墓中，并举行零散无名烈士墓迁移
入园仪式。

上午八时许，胡陈乡大赖村无名
烈士墓迁移现场，工作人员在祭奠
后，将烈士遗骨放入骨灰盒，并覆盖
上鲜艳的国旗。随后，烈士骨灰盒被
送往跃龙街道烈士公墓。许多大赖
村村民来到现场为烈士送行。

上午十时，烈士安葬仪式开始。
现场气氛庄重，工作人员将覆盖着鲜
艳国旗的烈士骨灰盒放置到指定位
置，全场肃立，雄壮的中华人民共和
国国歌响彻烈士公墓，随后工作人员
宣读祭文，全体人员向烈士默哀，深
切缅怀革命先烈的丰功伟绩。

据了解，胡陈大赖村的这座无名
烈士墓埋葬的是在1951年一场战斗
中牺牲的五位英雄。1951年 6月 29
日，盘踞渔山的 58名海匪从象山登
陆，潜入宁象交界的廿四砲九郎山一
带，宁海、象山的县大队和解放军某
部及当地民兵立即赶来剿匪。7月3
日剿匪部队将海匪包围在九郎山，经

过激烈战斗后歼灭了海匪，五名解放
军战士光荣牺牲。感动于战士们的
勇敢无畏，赖家村村民尤宏章从此担
当起了义务“守墓人”。1965年，烈士

墓迁至大赖村。
参加仪式的各界干部群众纷纷

表示，无名烈士入园安葬，既是对烈
士的缅怀，也是对家属的安慰，更是

对后人的教育和激励。他们将继续
传承红色基因，继承先烈遗志，努力
做一名对党、对社会、对国家、对人民
有贡献的有用之才。

胡陈大赖村无名烈士墓迁移安葬至烈士公墓

通讯员 陈军杰

“我在家里就能赚钱，不但减轻
了家庭的负担，还不耽误照顾家中
的老人。”近日，跃龙街道困难对象
仇阿姨一边制作花篮，一边高兴地
介绍着自己的新工作。得益于县社
会救助服务联合体的救助服务，让
她在家中就能就业。

“我们与爱心企业对接，为一些
不能从事重体力劳动的困难对象提
供花篮、饰品制作等成本小、技术要
求不高、工作时间灵活的就业项目，
让他们在家门口就实现就业。”县社
会救助服务联合体相关负责人蔡岳
铭介绍，针对一些来“助联体”做手
工活的困难群众，还可以提供免费

午餐和休息场所。
社会救助关系民生、连着民心，

是兜底性、基础性保障。当下，如何
让有限的社会救助资源覆盖到更多
人？如何精准发力，帮扶困难群
众？2022年，宁海县探索打造县、乡
镇（街道）、村（社区）三级实体化“助
联体”救助服务体系，统筹供需两侧
资源，“一站式”解决困难群众救助
服务需求，涉及生活帮扶、就业援
助、阳光助医、安居暖巢、精神关爱、
携手助残、技能培训等多项服务内
容，为困难群众提供了多维救助。
目前，我县已建成 1个县级助联体、
18个乡镇（街道）助联体服务站、36
个村（社区）助联体服务点，“助联
体”建设覆盖率达100%。

打造县级“助联体”救助服务品
牌，今年以来，政府部门、社会组织、
社会爱心力量等协同发力，打造一
站式智慧救助联合体服务平台。该
平台建筑面积达960平方米，是集政
府服务、社会服务、慈善义站、共富
工坊、窗口展示、场景体验、资源统
筹等功能于一体的实体化运营平
台，设置了日常办公、咨询服务、关
爱帮扶、群众议事、直播体验、未成
年人保护中心、社会组织服务中心
等功能区。目前，“助联体”救助服
务已汇聚全县 26个部门、28项民生
救助政策，提供 100多项民生服务，
整合16.3万名志愿者的服务力量。

扩大“助联体”救助服务参与广
度，打通服务困难群众“最后一公

里”。我县依托多方资源打造“179”
服务模式，融入“党群同心圆”服务
项目，引入县社工部志愿服务积分
兑换物品服务机制，联动入驻9家社
会组织、爱心企业等公益力量，发布
服务清单，持续提升困难群众的幸
福指数。目前，已开展“蓝鲸叔叔信
箱”“公益小天使”“陪伴一小时”等
26个特色帮扶项目，为困难群众提
供“兜底保障+个性化”的帮扶服务。

县民政局副局长吴能利表示，
“我们将充分发挥‘助联体’多元帮
扶的平台枢纽作用，实现困难群体
主动发现、动态监测、综合帮扶，切
实提升困难群众获得感、幸福感、认
同感。”

宁海打造三级实体化“助联体”救助服务体系

困难群众幸福指数节节攀高

本报讯 （记者 胡琦 通讯
员 郭珏） 近日，县供电公司第
一党支部成员与桃源供电所党员职
工一起，前往桃源街道塘溪村排查
低压线路，核对线路杆号、接户线
编号、用户资产编号等，确保低压
网现场系统一致，完成“低压一张
图”贯通。这是县供电公司“党
建+”开展低压图数集中治理专项
行动的一幕。

“低压一张图”是实体电网在

数字空间映射的重要载体，是电网
生产、运行和经营业务数字化的基
础性支撑。近期，县供电公司为提
升低压图数治理成效，发挥“党
建+”优势，发动本部党支部联合
基层党支部、党员联合群众，集中
对低压图数进行治理，形成“本
部+基层”党支部联建联治、“党
员+群众”联区联责的“党建+”
低压图数治理工作体系，为推进电
网建设高质量发展夯实基础。

此次专项行动为期 2 个月，8
月初完成本部与 7个供电所党支部
的组队工作，建立“本部+基层”
支部联建联治清单，组建70个“党
员+群众”联区联责作战区，开展
低压图数治理相关培训。每个联区
联责作战区分配 10-15 个低压台
区，安排本部 1名党员、基层 1名
党员和 1 名群众，形成“1+1+1”
的攻擂组合。

一个多月来，“党员+群众”利

用非工作时间在各自联区联责作战
区域内开展现场排查、集中治理，
通过分头行动、同步推进，形成低
压户变关系对应清单表，并填写

“党建+”低压图数治理排查清单。
此外，每双周对“党员+群众”联
建联治党支部图数治理情况进行通
报，各联建联治党支部内部对“党
员+群众”作战情况进行比拼。

“本部+基层”联建联治 “党员+群众”联区联责

县供电公司“党建+”实现“低压一张图”贯通

平安宁海
共建共享

厂房出租
位于宁海县金龙南路 66号有 2-4层

空置标准厂房出租，每层 2500平方米，价

格实惠，有意者可面谈。

电话：15382325577（刘先生）

房屋租售

上班时间（周一至周五）：
上午8:30—11:30 下午2：00—5：30
地址：宁海县桃源中路228号宁海传媒集团北面运营中心一楼
咨询电话：65577928

信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场 宁海县公路运输有限公司 车队

商务公务包车（7座、19座、26座、39座、55座）

13989393993 13989331111

康辉国际旅行社车队
商务、公务、旅游、体检包车（6座、19座、39座、50座、55座、60座）

宁海县欢乐同行旅游车队

13732136971 （微信手机同号）

宁海县公路运输有限公司 大鱼皇府

订餐：25595555
地址：宁海县北斗北路289号

洋葱牛肉粒 葱烤青蟹
闻香鸡翅 家烧甲鱼

宁海同瑞（医院）康养中心
老有所养 老有所医
医养结合 省心放心
地址：跃龙街道青竹路2号
13566558492 65566117
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商品
青菜
卷心菜
芹菜
冬瓜
青瓜
西红柿
茄子
白萝卜
菠菜
青圆椒
花菜
土豆
猪腿肉
猪条肉
仔排
牛肉
花鲢
河鲫鱼
带鱼
白蟹
对虾
花蛤
蛏子
鸭蛋

液化气

采价日期：2024年9月24日9:00
宁海县政府信息公开系统公布
http://www.ninghai.gov.cn/col/col1229128312/index.html?number=L2509
注：1、以上价格均为采价时的价格，不作为其他时间购买依据；2、菜市场采集的价格为市场平均价格。

规格
新鲜
新鲜
一等
一等
一等
一等
一等
一等
一等
一等
新鲜
一等

去骨 新鲜
带骨 新鲜

新鲜
新鲜
中等
250克
300克
150克
鲜 活
鲜 活
干 蛏

新鲜完整
规格

14公斤

单位
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

城区供应点（不含送气费）

乡镇供应点

跃龙市场
6.00
3.00
6.00
3.00
6.00
6.00
6.00
3.00
8.00
8.00
6.00
3.00
17.00
20.00
28.00
55.00
13.00
15.00
35.00
60.00
28.00
12.00
23.00
9.00

南门市场
5.00
2.50
6.00
2.50
6.00
6.00
6.00
2.50
8.00
10.00
7.00
2.50
20.00
22.00
32.00
58.00
14.00
15.00
30.00
45.00
20.00
12.00
25.00
9.50

平安供气站 125元
华山供气站 125元
平安供气站 125元

邻里市场
4.00
3.00
6.00
3.00
3.00
8.00
7.00
2.00
6.00
8.00
6.00
4.00
22.00
22.00
32.00
50.00
15.00
20.00
45.00
40.00
25.00
15.00
25.00
11.00

兴海市场
6.00
3.50
6.00
3.50
7.00
7.00
8.00
3.50
12.00
10.00
8.00
3.00
22.00
22.00
30.00
45.00
16.00
18.00
35.00
50.00
23.00
12.00
25.00
9.00

分类
大米

食用油

奶制品

蔬菜

水果

肉

鱼

蛋
豆制品

品 种
东北散装大米

鲁花5S压榨花生油
多力葵花籽油

金龙鱼第二代食用调和油
贝因美经典优选幼儿配方奶粉

贝因美经典优选较大婴儿配方奶粉
惠氏S-26金装爱儿乐婴儿配方奶粉

蒙牛纯牛奶
伊利纯牛奶
光明纯牛奶

土豆
青圆椒
青瓜

西红柿
包心菜
青菜
香蕉

红富士苹果（7.5-8cm)
西瓜
猪肉
猪肉
牛肉

河鲫鱼
小黄鱼
带鱼
鸡蛋

黄豆芽

规格等级
散装
桶装
桶装
桶装

908克 听装
908克 听装
900克 盒装

盒装
盒装
盒装

本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜

国产 散装 正品
国产 散装 正品
本地 散装 正品

带骨条肉
去骨后腿肉
去骨腿肉

活400克左右
50克左右
200克左右
新鲜完整
本地新鲜

计量单位
元/500克
元/5升
元/5升
元/5升
元/听
元/听
元/盒

元/250ml
元/250ml
元/250ml
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

永辉超市
2.39
169.90
109.90
79.90
298.00
203.20
409.00
2.60
2.80
3.10
2.00
9.80
5.50
4.50
3.30
4.80
5.90
6.90
5.80
21.80
18.80
35.80
17.80

/
19.80
5.68
1.90

世纪联华
1.99

/
79.90
69.90

/
/
/

2.58
2.60
3.10
1.58
11.80
3.58
5.98
2.98
3.98
4.98
4.98
4.99
11.90
13.98
36.80
13.98

/
20.99
6.28
3.40

物美超市
2.58
189.90
103.00
59.90
240.00
258.00

/
2.50
2.29
2.50
1.98
9.98
4.98
5.98
2.98
4.98
5.58
8.80
4.68
15.80
24.80
34.80
19.80
23.80
12.80
5.68
2.96

本报讯 （记者 潘怡帆 通
讯员 陈双燕 胡丹丹） 近日，
长街镇人大联合县人民法院长街
法庭、县检察院第三检察部开展

“两官”（法官和检察官）进站活
动。该活动是长街镇人大加强对
司法工作监督，畅通法官和检察官
同人大代表联系渠道，促进司法公
开的一项重要举措。

“法官检察官常态化联系人大
代表联络站机制，可以发挥我们的
职能优势，共同促进矛盾纠纷的调
处化解，推进治理体系和治理能力
现代化。”活动现场，县人民法院长
街法庭副庭长胡小林以农村常见
的民间借贷案件和离婚纠纷案件
为例，详细阐述了纠纷调解过程中
需要注意的要领，如调解协议需明
确、完整且具有可执行性等，并对
人大代表提出的相关问题给予了
明确答复。胡小林还表示，今后若
遇到难以处理的情况，可通过人大

代表联络站与法院积极沟通联系，
促进纠纷在前端化解，让联络站真
正成为矛盾纠纷化解的“终点站”。

“我们人大代表联络站是听取
民意的前哨站，人大代表则是这个
前哨站的哨兵。此次邀请检察官
和法官到人大代表联络站开展普
法宣讲，有利于发挥人大代表联络
站的实际作用，维护群众切身利
益，提高法治意识和防骗意识，助
推政府部门依法行政、相关单位文
明执法。”长街镇人大主席胡盛标
说。

“两官”进站服务群众，进一步
打通了人大代表察民情、听民意、
解民忧，服务基层社会治理的“神
经末梢”。今年以来，长街镇充分
运用“人大代表+‘两官’+调解纠
纷”工作方法，累计解答法律问题
15个，服务群众 200余人次，组织
代表参与矛盾纠纷调处 5起，有力
促进了司法公正为民。

长街镇“两官”进站服务群众零距离

（记者 童俊霖 摄）

宁海中学退休教师杨象富同志，因病医治无效，于 2024年 9月
23日在家中不幸去世，享年 91岁。现定于 9月 27日中午 12时 10分
在县殡仪馆长安厅举行告别仪式。

家属泣告

2024年9月24日

讣 告


