

# 宁海打造三级实体化“助联体”救助服务体系 困难群众幸福指数节节攀高

通讯员 陈军杰

“我在家里就能赚钱,不但减轻了家庭的负担,还不耽误照顾家中的老人。”近日,跃龙街道困难对象仇阿姨一边制作花篮,一边高兴地介绍着自己的新工作。得益于县社会救助服务联合体的救助服务,让她在家中就能就业。

“我们与爱心企业对接,为一些不能从事重体力劳动的困难对象提供花篮、饰品制作等成本小、技术要求不高、工作时间灵活的就业岗位,让他们在家门口就实现就业。”县社会救助服务联合体相关负责人蔡岳铭介绍,针对一些来“助联体”做手工活的困难群众,还可以提供免费

午餐和休息场所。

社会救助关系民生、连着民心,是兜底性、基础性保障。当下,如何让有限的社会救助资源覆盖到更多人?如何精准发力,帮扶困难群众?2022年,宁海县探索打造县、乡(镇)、村(社区)三级实体化“助联体”救助服务体系,统筹供需两侧资源,“一站式”解决困难群众救助服务需求,涉及生活帮扶、就业援助、阳光助医、安居暖巢、精神关爱、携手助残、技能培训等多项服务内容,为困难群众提供了多维救助。目前,我县已建成1个县级助联体、18个乡镇(街道)助联体服务站、36个村(社区)助联体服务点,“助联体”建设覆盖率达100%。

打造县级“助联体”救助服务品牌,今年以来,政府部门、社会组织、社会爱心力量等协同发力,打造一站式智慧救助联合体服务平台。该平台建筑面积达960平方米,是集政府服务、社会服务、慈善义站、共富工坊、窗口展示、场景体验、资源统筹等功能于一体的实体化运营平台,设置了日常办公、咨询服务、关爱帮扶、群众议事、直播体验、未成年人保护中心、社会组织服务中心等功能区。目前,“助联体”救助服务已汇聚全县26个部门、28项民生救助政策,提供100多项民生服务,整合16.3万名志愿者的服务力量。扩大“助联体”救助服务参与广度,打通服务困难群众“最后一公

里”。我县依托多方资源打造“179”服务模式,融入“党群同心圆”服务项目,引入县社工部志愿服务积分兑换物品服务机制,联动入驻9家社会组织、爱心企业等公益力量,发布服务清单,持续提升困难群众的幸福指数。目前,已开展“蓝鲸叔叔信箱”“公益小天使”“陪伴一小时”等26个特色帮扶项目,为困难群众提供“兜底保障+个性化”的帮扶服务。

县民政局副局长吴能利表示,“我们将充分发挥‘助联体’多元帮扶的平台枢纽作用,实现困难群体主动发现、动态监测、综合帮扶,切实提升困难群众获得感、幸福感、认同感。”

## 胡陈大赖村无名烈士墓迁移安葬至烈士公墓

本报讯 (记者 娄伟杰 通讯员 张淑娟) 青山埋忠骨,精神永流传。日前,由县退役军人事务局牵头,按照《烈士纪念设施管理办法》相关规定,将位于胡陈乡大赖村的无名烈士墓迁移安葬至跃龙街道烈士公墓中,并举行零散无名烈士墓迁移入园仪式。

上午八时许,胡陈乡大赖村无名烈士墓迁移现场,工作人员在祭奠后,将烈士遗骨放入骨灰盒,并覆盖上鲜艳的国旗。随后,烈士骨灰盒被送往跃龙街道烈士公墓。许多大赖村村民来到现场为烈士送行。

上午十时,烈士安葬仪式开始。现场气氛庄重,工作人员将覆盖着鲜红国旗的烈士骨灰盒放置到指定位置,全场肃立,雄壮的中华人民共和国国歌响彻烈士公墓,随后工作人员宣读祭文,全体人员向烈士默哀,深切缅怀革命先烈的丰功伟绩。

据了解,胡陈大赖村的这座无名烈士墓埋葬的是在1951年一场战斗中牺牲的五位英雄。1951年6月29日,盘踞渔山的58名海匪从象山登陆,潜入宁象交界的十四砲九郎山一带,宁海、象山的县大队和解放军某部及当地民兵立即赶来剿匪。7月3日剿匪部队将海匪包围在九郎山,经



(记者 童俊霖 摄)

过激烈战斗后歼灭了海匪,五名解放军战士光荣牺牲。感动于战士们的勇敢无畏,赖家村村民尤宏章从此担当起了义务“守墓人”。1965年,烈士

墓迁至大赖村。

参加仪式的各界干部群众纷纷表示,无名烈士入园安葬,既是对烈士的缅怀,也是对家属的安慰,更是

对后人的教育和激励。他们将继续传承红色基因,继承先烈遗志,努力做一名对党、对社会、对国家、对人民有贡献的有用之才。

## “本部+基层”联建联治 县供电公司“党建+”实现“低压一张图”贯通

本报讯 (记者 胡琦 通讯员 郭珏) 近日,县供电公司第一党支部成员与桃源供电所党员职工一起,前往桃源街道塘溪村排查低压线路,核对线路杆号、接户线编号、用户资产编号等,确保低压网现场系统一致,完成“低压一张图”贯通。这是县供电公司“党建+”开展低压图数集中治理专项行动的一幕。

“低压一张图”是实体电网在

### “党员+群众”联区联责

### 实现“低压一张图”贯通

此次专项行动为期2个月,8月初完成本部与7个供电所党支部的组队工作,建立“本部+基层”支部联建联治清单,组建70个“党建+”优势,发动本部党支部联合基层党支部、党员联合群众,集中对低压图数进行治理,形成“本部+基层”党支部联建联治、“党员+群众”联区联责的“党建+”低压图数治理工作体系,为推进电网建设高质量发展夯实基础。

一个多月来,“党员+群众”利

用非工作时间在各自联区联责作战区域内开展现场排查、集中治理,通过分头行动、同步推进,形成低压户变关系对应清单表,并填写“党建+”低压图数治理排查清单。此外,每双周对“党员+群众”联建联治党支部图数治理情况进行通报,各联建联治党支部内部对“党员+群众”作战情况进行比拼。

数字空间映射的重要载体,是电网生产、运行和经营业务数字化的基础性支撑。近期,县供电公司为提升低压图数治理成效,发挥“党建+”优势,发动本部党支部联合基层党支部、党员联合群众,集中对低压图数进行治理,形成“本部+基层”党支部联建联治、“党员+群众”联区联责的“党建+”低压图数治理工作体系,为推进电网建设高质量发展夯实基础。

“低压一张图”是实体电网在

代表联络站与法院积极沟通联系,促进纠纷在前端化解,让联络站真正成为矛盾纠纷化解的“终点站”。

“我们人大代表联络站是听取民意的前哨站,人大代表则是这个前哨站的哨兵。此次邀请检察官和法官到人大代表联络站开展普法宣讲,有利于发挥人大代表联络站的实际作用,维护群众切身利益,提高法治意识和防骗意识,助推政府部门依法行政、相关单位文明执法。”长街镇人大主席胡盛标说。

“两官”进站服务群众,进一步

打通了人大代表察民情、听民意、解民忧,服务基层社会治理的“神经末梢”。

今年以来,长街镇充分运用“人大代表+‘两官’+调解纠纷”工作方法,累计解答法律问题

15个,服务群众200余人次,组织

代表参与矛盾纠纷调处5起,有力

促进了司法公正为民。

## 讣告

宁海中学退休教师杨象富同志,因病医治无效,于2024年9月23日在家中不幸去世,享年91岁。现定于9月27日中午12时10分在县殡仪馆长安厅举行告别仪式。

家属泣告

2024年9月24日

分类	品种	规格等级	计量单位	永辉超市	世纪联华	物美超市
食用油	东北散装大米	散装	元/500克	2.39	1.99	2.58
	鲁花5S压榨花生油	桶装	元/5升	169.90	/	189.90
	多力葵花籽油	桶装	元/5升	109.90	79.90	103.00
奶制品	金龙鱼第二代食用调和油	桶装	元/5升	79.90	69.90	59.90
	贝因美经典优选幼儿配方奶粉	908克 听装	元/听	298.00	/	240.00
	贝因美经典优选较大婴儿配方奶粉	908克 听装	元/听	203.20	/	258.00
蔬菜	惠氏S-26金装爱儿乐婴儿配方奶粉	900克 盒装	元/盒	409.00	/	/
	蒙牛纯牛奶	盒装	元/250ml	2.60	2.58	2.50
	伊利纯牛奶	盒装	元/250ml	2.80	2.60	2.29
水果	光明纯牛奶	盒装	元/250ml	3.10	3.10	2.50
	土豆	本地 新鲜	元/500克	2.00	1.58	1.98
	青圆椒	本地 新鲜	元/500克	9.80	11.80	9.98
肉	青瓜	本地 新鲜	元/500克	5.50	3.58	4.98
	西红柿	本地 新鲜	元/500克	4.50	5.98	5.98
	包心菜	本地 新鲜	元/500克	3.30	2.98	2.98
鱼	青菜	本地 新鲜	元/500克	4.80	3.98	4.98
	香蕉	国产 散装 正品	元/500克	5.90	4.98	5.58
	红富士苹果(7.5-8cm)	国产 散装 正品	元/500克	6.90	4.98	8.80
蛋	西瓜	本地 散装 正品	元/500克	5.80	4.99	4.68
	猪肉	带骨条肉	元/500克	21.80	11.90	15.80
	猪肉	去骨后腿肉	元/500克	18.80	13.98	24.80
豆制品	牛肉	去骨腿肉	元/500克	35.80	36.80	34.80
	河鲫鱼	活 400克左右	元/500克	17.80	13.98	19.80
	小黄鱼	50克左右	元/500克	/	/	23.80
豆制品	带鱼	200克左右	元/500克	19.80	20.99	12.80
	鸡蛋	新鲜完整	元/500克	5.68	6.28	5.68
	黄豆芽	本地 新鲜	元/500克	1.90	3.40	2.96

商品	规格	单位	跃龙市场	南门市场	邻里市场	兴海市场
青菜	新鲜	元/500克	6.00	5.00	4.00	6.00
卷心菜	新鲜	元/500克	3.00	2.50	3.00	3.50
芹菜	一等	元/500克	6.00	6.00	6.00	6.00
冬瓜	一等	元/500克	3.00	2.50	3.00	3.50
青瓜	一等	元/500克	6.00	6.00	3.00	7.00
西红柿	一等	元/500克	6.00	6.00	8.00	7.00
茄子	一等	元/500克	6.00	6.00	7.00	8.00
白萝卜	一等	元/500克	3.00	2.50	2.00	3.50
波菜	一等	元/500克	8.00	8.00	6.00	12.00
青圆椒	一等	元/500克	8.00	10.00	8.00	10.00
花菜	新鲜	元/500克	6.00	7.00	6.00	8.00
土豆	一等	元/500克	3.00	2.50	4.00	3.00
猪腿肉	去骨 新鲜	元/500克	17.00	20.00	22.00	22.00
猪条肉	带骨 新鲜	元/500克	20.00	22.00	22.00	22.00
仔排	新鲜	元/500克	28.00	32.00	32.00	30.00
牛肉	新鲜	元/500克	55.00	58.00	50.00	45.00
花鲢	中等	元/500克	13.00	14.00	15.00	16.00
河鲫鱼	250克	元/500克	15.00	15.00	20.00	18.00
带鱼	300克	元/500克	35.00	30.00	45.00	35.00
白蟹	150克	元/500克	60.00	45.00	40.00	50.00
对虾	鲜活	元/500克	28.00	20.00	25.00	23.00
花蛤	鲜活	元/500克	12.00	12.00	15.00	12.00
蛏子	干 鲜	元/500克	23.00	25.00	25.00	25.00
鸭蛋	新鲜完整	元/500克	9.00	9.50	11.00	9.0